LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor del NNA JUAN ESTEBAN   

RIVERA SANCHEZ representado legalmente por su progenitora JEIMMY LILIANA 

SANCHEZ POVEDA y en contra de JUAN CARLOS RIVERA ROJAS, por las 

siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de TRES MILLONES VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS 

VEINTE PESOS M/CTE ($3.029.420,oo), por las cuotas alimentarias, vestuario y 

educación  correspondientes a los meses de noviembre de 2021 a abril de 2022  y 

como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.2. Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen.